Flat
Fv
Flat
Fup
МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ОПОРА БРУСА
С ВНУТРЕННИМ ОКРЫЛЕНИЕМ
СКОРОСТЬ
Стандартизированная, сертифицированная, быстрая и экономичная систе-

легкой, эффективной и экономичной.
СОЕДИНЕНИЯ ДЛЯ БАЛОК  |  BSI  |  133
4242
B
80
H
6141
H
B
80
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
BSIS - гладк
BSIG - большие размеры
АРТ. № B H s шт.
[мм] [мм] [мм]
BSIS40110 40 110 2,0 - 50
BSIS60100 60 100 2,0 - 50
BSIS60160 60 160 2,0 - 50
BSIS70125 70 125 2,0 - 50
BSIS80120 80 120 2,0 - 50
BSIS80150 80 150 2,0 - 50
BSIS80180 80 180 2,0 - 25
BSIS90145 90 145 2,0 - 50
BSIS10090 100 90 2,0 - 50
BSIS100120 100 120 2,0 - 50
BSIS100140 100 140 2,0 - 50
BSIS100170 100 170 2,0 - 50
BSIS100200 100 200 2,0 - 25
BSIS120120 120 120 2,0 - 25
BSIS120160 120 160 2,0 - 25
BSIS120190 120 190 2,0 - 25
BSIS140140 140 140 2,0 - 25
BSIS140180 140 180 2,0 - 25
АРТ. № B H s шт.
[мм] [мм] [мм]
BSIG120240 120 240 2,5 - 20
BSIG140240 140 240 2,5 - 20
BSIG160160 160 160 2,5 - 15
BSIG160200 160 200 2,5 - 15
BSIG180220 180 220 2,5 - 10
BSIG200200 200 200 2,5 - 10
BSIG200240 200 240 2,5 - 10
ФУРНИТУРА - КРЕПЕЖ
тип описание d основание стр.
[мм]
LBA гвозди ершёные LBA